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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/19-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

LIEKEHTIVÄ TULI 
 
"Ja kun aurinko oli laskenut ja oli tullut pilkkopimeä, näkyi suitsuava pätsi ja 
LIEKEHTIVÄ TULI, joka liikkui uhrikappaleiden välissä. Sinä päivänä Herra teki 
Abramin kanssa liiton, sanoen: ’Sinun jälkeläisillesi Minä annan tämän maan, 
Egyptin virrasta aina suureen virtaan, Eufrat-virtaan saakka’" 
 

https://bible.com/bible/365/gen.15.17-18.FB38  
 

Raamatussa TEMPPELI, ALTTARI ja TULI ovat vanhan testamentin teks-
teissä usein esillä, kuin esikuvana jostakin tulevasta ja tärkeästä. Kir-
joituksia tuntevat tietävät monien tapahtumien olevan esikuvia sille, 
mitä uudessa testamentissa kerrotaan ja mitä kyseiset asiat ovat omas-
sakin ajassamme. 
 
Temppelissä oli alttari jolla poltettiin uhreja Jumalalle, kunnes Jumala 
uhrasi oman rakkaan Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kertakaikkisena 
uhrina syntiemme sovitukseksi. Tämän jälkeen uskovien sydämiin vuo-
datettiin Pyhän Hengen tuli, joka sytyttää uskovia yhä edelleen tu-
hansien vuosien kuluttua samaan intoon ja paloon. 
 
Haluan nähdä sydämemme alttareilla liekehtivän tulen, olemmehan 
Pyhän Hengen temppeleitä, joissa Jumalan tahto tulisi toteutua. 
Saamme rakastaen Jumalaa ylistää, palvoa ja rukoilla Hänen edessään. 
 

 "Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu 
teissä"?  *1.Kor.3:16 

 



 
Uskon, että rukouksemme tulisi olla sisäisestä maailmasta kumpuavaa 
rukousta, sen alttarin ääreltä joka ruumiimme temppelissämme on. Pa-
laako sydämissämme liekehtivä tuli? Tunnetko sen lämmön ja vaiku-
tukset? Huomaatko, miten kaikki muut äänet vaikenevat, kun sydämesi 
kammiossa rukoilet Häntä joka kuulee? 
 

 "Mutta kun sinä rukoilet, mene kammioosi, sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka 
on salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut." *Matt.6:6 

 
Jumalan Hengen täyteyttä kuvataan Jumalan tulena. Täyttyen Hen-
gellä, rukouksemme saa tulista intoa, joka sytyttää myös muita ympä-
rillämme. Jumalan liekehtivä tuli sisältää myös lempeyttä ja sääliä. Jo 
vanhan testamentin ihmiset tiesivät Jumalan olevan rakastava ja hyvä 
Jumala. Siksi he rukoilivat Häntä temppeleissä ja kodeissaan. 
 

 "Katso taivaastasi, katso pyhästä, ihanasta asumuksestasi! Missä viipyy SI-
NUN TULINEN INTOSI, missä ovat voimatekosi? Missä on Sinun PALAVA SÄÄ-
LISI? Älä kiellä meiltä rakkauttasi"! Jes.63:15 (FB92) 

 
Myös Jeesus toivoi elämänsä aikana, että tuo tuli olisi jo syttynyt. Hän 
tahtoi vuodattaa kaiken lihan ylle sen voiman, joka muuttaa ihmisen. 
Se on myös ainoa voima, joka saa uskovan elämään Jumalan tahdossa. 

 
 ”TULTA Minä olen tullut heittämään maan päälle, ja kuinka tahtoisinkaan, 

että se jo OLISI SYTTYNYT"! *Luuk.12:49 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 sydämen alttarilla tulisi palaa Jumalan liekehtivä tuli 
 mene kammioosi – yksinäisyyteen ja rukoile 
 Jeesus tahtoo sytyttää tulensa uskoviin 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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